

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Příloha 2 – Vybrané projekty komunitní energetiky
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Příloha 2 – Vybrané projekty komunitní energetiky"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Příloha 2 – Vybrané projekty komunitní energetiky"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
1 



Příloha 2 – Vybrané projekty komunitní energetiky 


Obec / Město Země (stát) Princip fungování Přínosy


radnice podporuje občany při investicích do OZE
 družstvo Energent pro občany zajišťuje technickou 
 pomoc a definuje strategie


družstvo Ecopower


akční plán pro udržitelné klima a energetiku       
 ( zapojení do Paktu starostů)


Brusel kritéria pro zadání veřejné zakázky výhoda pro družstva


Antverpy skupinový nákup pro místní solární trh


pro obyvatele informace o vhodnosti 
 střechy pro FV


informace o poptávce a nabídce 
 vytápění


Amel, Bulingen


obecní pozemky- větrná farma , 60% vlastní obce a 


40 % vlastní dvě místní družstva investice mezi družstvy (OZE) a obcemi
 Paříž realizace vize-do roku 2020 tvorba dodávky 


energie z OZE vazby města s regiony


modernizace města


kolektivní samospotřeba ze střešních FV systémů
 energie vlastněná obcí, nezisková společnost
 přímé zapojení občanů


energetická účinnost v obytných 
 budovách


pomoc domácnostem s nižšími příjmy
 družstvo aktivně pomáhá s granty pro 
 pro pokrytí nedoplatků za energii
 zprostředkovává poradenství-výběr 
 vhodného tarifu, izolace objektu


občanská energetika zvýšení solární kapacity na 2 GW


komunitní energetický fond


čtvrtina energie v Londýně do roku 2025 
 z decentralizovaného zdroje


sociální soudržnost 


občanské povědomí o spotřebě energie
 zapojení občanů-přímý vliv na rozhodovací procesy


občané vlastní 25 % místního energetického 


společenství výnosy z obnovitelné energie


Stadtwerke= poskytování elektřiny na základě 
 programu občanské elektřiny


princip prodeje a zpětného pronájmu


investice občany do solárních panelů v prostředí 
 pro veřejnost ( zpětný pronájem s roční 
 návratností 1,75-3,1%), celková návratnost za 
 zhruba 5 let


rok 2013= spolupráce supermarketu a organizace 
 Wien energy


roční odměna pro občany ve formě 
 nákupních kuponů


rok 2017=rozvoj modeluo spoluvlastnictví 
 dobíjecích stanic (realizace vize do roku 2020 = 
 1000 stanic ), proplacení = roční odměny 
 poukázkami do supermarketu, veřejnou dopravu
 komunitní energie


Steinfurt


Německo


Rakousko
 Vídeň


Wolfhagen


Velká Británie
 Nottingham


Plymouth


Londýn


energetické společenství


Gent solární a tepelná mapa


Lyon


Belgie


Francie
 Gent


Leuven



(2)
2 



Zdroj: Autor, vlastní tvorba na základě informací od Hnutí duha a Friends of the Earth 


Obec / Město Země (stát) Princip fungování Přínosy


smlouva na solární energii s ekologickými družstvy
 instalace panelů na obchodním centru=vlastní 
 obec


financování občany= crowdfundingová kampaň 
 (investice 50 000 eur - občanům splacení 
 měsíčními slevami na energii po dobu 10 let) - po 
 10-ti letech opět vlastnictví obce


komunitní energetické projekty
 instalace OZE = vlastnictví obce
 projekty pro školy


zapojení občanů


Přátelé země Maďarska-spolupráce s obcemi, 
 podpora komunitních FV projektů


Chorvatsko


Maďarsko
Križevec





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 510.67 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
      

        Hodnocení práce z hlediska přínosu nových poznatků4.

    
      
          
        
            Příloha 2: Třinecké ţelezárny Příloha 1: Muzeum Třineckých ţelezáren a města Třince Přílohy :
        
      

        Příloha 1: Muzeum Třineckých ţelezáren a města Třince.. Příloha 2:

    
      
          
        
            Příloha 1: Organizační struktura vybrané obchodní společnosti
        
      

        Zdroj: Interní materiál vybrané obchodní společnosti – vlastní zpracování... Příloha 2: Obrázky jednotlivých typů výrobků

    
      
          
        
            Hlavní práce4989_xhrak05.pdf, 771 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem programů, které jsou ve směrnici vyhlášeny, je plnit Státní program na  podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů pro rok 2007 (EFEKT). Podpora využívání

    
      
          
        
            Hlavní práce6258_xgulm01.pdf, 310.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Preto je  dôležité  obráti ť   pozornos ť   na  obnovite ľ né  zdroje  energie  (OZE). Jedným  zo  zdrojov  s najvä č ším potenciálom je biomasa. Úlohou, s oh ľ adom

    
      
          
        
            Komunitní energetické projekty: prosperující regiony, čisté prostředí, demokratické rozhodování
        
      

        Pro komunitní energetické projekty,  které jsou ekonomicky návratné díky využití vlastní vyrobené energie místo odběru z veřejné sítě, mohou  být inovativní

    
      
          
        
            2 2020
        
      

        The drainage system located  in the area of the northern portal comprises drainage boreholes  carried out from the excavation face of the northern section of the  exploratory gallery,

    
      
          
        
            Zobrazit Současný stav a využití vodíkových technologií
        
      

        I v těchto  státech  existují  finanční  dotace,  přičemž  v Connecticutu musí poskytovatelé elektřiny získávat urči- tý  podíl  elektrické  energie  z OZE 42 ,  palivové 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Aktuální dotační politika pro instalaci  fotovoltaických článků 
        
        
            
                
                    
                    6
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Dopad využívání OZE na elektrizační soustavu ČR
        
        
            
                
                    
                    85
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DIPLOMOVÁ PRÁCE Energetický audit budovy
        
        
            
                
                    
                    42
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Frekvenční stabilita při přechodu do ostrovního provozu města – porovnání nástrojů frekvenčního odlehčování
        
        
            
                
                    
                    4
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            AKUMULACE ENERGIE Z OZE
        
        
            
                
                    
                    59
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Akumulace přebytků z OZE do vodíku
        
        
            
                
                    
                    85
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


